%, PROCESOS SELECTIVOS ABIERTOS

A_‘ . AREA DE RECURSOS HUMANOS Y REGIMEN INTERIOR
N 03-05.2024 Relacién de todos | lectivos actualmente en desarroll torias de plazas, bolsas de trabajo, et CIFelipe Checa, 23
DIPUTACION 03-05-2024 elacion de todos los procesos selectivos actualmente en desarrollo (convocatorias de plazas, bolsas de trabajo, etc) 06071 - Badajoz
pE BADAJOZ Y TIf. 924 212 400
ANO 201 8'2024 rrhh@dip-badajoz.es
CONVOCATORIA CONVOCATORIA PLAZO PLAZO PLAZO PLAZO LISTA DEFINITIVA
EN LA WEB
DENOMINACION DE LA PLAZA N° PLAZAS Sdalily LIEO.DE ENTIDAD PUBLICADA FECHABOE  SOLICITUDES  SOLICITUDES -'STAPROVISIONAL “g;pcaNACION  SUBSANACION /0 (ORI
DESIGNADO CONVOCATORIA YT TG o EN BOP / OAC TR = A a EJERCICIOS
A TURNO LIBRE . 15-03-2024
2024| 6 OFICIAL/A MECANICO 4 enlace OEP 2021-2022 DIPUTACION .53%2”200,;2 22-04-2024
TECNICO/A SUPERIOR Promocién interna .
2024| 5 INFORMATICA 1 enlace OEP 2022 DIPUTACION 23-02-2024 04-03-2024 | 05-03-2024 04-04-2024
2024| 4 TECNICO/A MEDIO ECONOMIA 6+1 enlace TURNO LIBRE DIPUTACION 23-02-2024 04-03-2024 | 05-03-2024 04-04-2024
OEP 2021-2022
TECNICO/A AUXILIAR TURNO LIBRE p
2024| 3 LABORATORIO 2 enlace OEP 2022 DIPUTACION 23-02-2024 04-03-2024 | 05-03-2024 04-04-2024
2024| 2 OFICIAL/A TELEFONISTA 1 enlace P"°mg;:,°:0':2tema DIPUTACION|  10-01-2024  |25-01-2024| 26-01-2024 | 23-02-2024 | 12-04-2024 | 15-04-2024 | 26-04-2024
EXPERTO/A Promocién interna .
2024| 1 NIVEL SUPERIOR PRL 1 enlace OEP 2021 DIPUTACION 04-01-2024 25-01-2024 | 26-01-2024 23-02-2024 20-03-2024 21-03-2024 05-04-2024
1° test
Maria Residencia
) 29-12-2023 25-04-2024
2023| 8 Jégl/g ill{/lpl;'éllfl)Ti 1 enlace Manuelas TUOREI\IP02|6|189RE DIPUTACION corr errores 25-01-2024 | 26-01-2024 23-02-2024 20-03-2024 21-03-2024 05-04-2024 Rectificacion Universitaria
Rojas Galvez 03-01-2024 03-052024 | Hernan Cortés
21-05-2024
1° test
VIGILANTE DE Laura Residencia
2023| 7 CARRETERAS - enlace Santamarta BOLSA DE TRABAJO DIPUTACION 28-12-2023 - 29-12-2023 19-01-2024 12-02-2024 14-02-2024 27-02-2024 25-03-2024 Universitaria
Sosa Hernan Cortés
16-04-2024
1° test
. Residencia
2023| 6 TCQ/A AUXILIAR - enlace . Alejandro BOLSA DE TRABAJO |DIPUTACION 28-12-2023 - 29-12-2023 19-01-2024 12-02-2024 14-02-2024 27-02-2024 15-03-2024 | Universitaria
GESTION DEPORTIVA Vézquez Rafael < .
Hernan Cortés
30-04-2024
AUXILIAR . 1° test
2023| 5 ADMINISTRACION 6 enlace Pllljagl ’:Ztc‘)as (;'éJPRQ\IOC;’:__IZBngZ OAR 30-05-2023 14-07-2023 | 17-07-2023 11-08-2023 14-09-2023 15-09-2023 28-09-2023 02-04-2024 ITA
GENERAL (OAR) 8 23-04-2024
1° test
Centr Est Extr
Maria Angeles 21-04-2023 25-01-2024
-04- o
2023| 4 ARQUITECTO/A 3 enlace | LeyVega de TURNOLIBRE |50 /raACION|  comecerores | 22-05-2023 | 23-05-2023 | 19-06-2023 | 17-08-2023 | 1808-2023 | 31-08-2023 | 19-01-2023 | 2 desarr
SUPERIOR OEP 2021 08-05-2023 Residencia
Seoane -05- . e
Universitaria
Hernan Cortés
11-04-2024
1° test
21-04-2023 Centr Est Extr
2023| 3 ARQL,“TECTO/A 7 enlace _ManUE|a TURNO LIBRE DIPUTACION correc errores 22-05-2023 | 23-05-2023 19-06-2023 17-08-2023 18-08-2023 31-08-2023 22-12-2023 15-01-2024
TECNICO Triguero Llera OEP 2021 08-05-2023 2° pract
Centr Est Ext
12-03-2024



https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5123
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5084
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5083
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5082
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5065
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5061
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5053
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5052
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=5051
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=4913
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=4854
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=4853

2023| 2

INGENIERO/A
TECNICO INDUSTRIAL

enlace

Dolores
Delgado
Rodriguez

TURNO LIBRE
OEP 2021

DIPUTACION

21-04-2023

22-05-2023

23-05-2023

19-06-2023

11-08-2023

14-08-2023

28-08-2023

18-01-2023
corr errores
02-01-2024

1° test
Centr Est Extr
29-01-2024
2° desarroll
Centr Est Extr
21-03-2024

2023

CONDUCTOR/A
VEHICULOS PESADOS

enlace

Josefa Lobato
Sayavera

TURNO LIBRE
OEP 2021

DIPUTACION

15-03-2023

24-04-2023

25-04-2023

23-05-2023

23-08-2023

24-08-2023

06-09-2023

01-04-2024
corr errores
08-04-2024
Sustitucion

miembros
Tribunal
18-04-2024

1° test
ITA
24-04-2024

2022

CONDUCTOR/A BOMBERO/A

32

enlace

Inmaculada
Cordén
Rosado

TURNO LIBRE
OEP 2019-2021

CPEI

11-08-2022

27-09-2022

28-09-2022

26-10-2022

27-01-2023

30-01-2023

10-02-2023

13-03-2023
corr errores
23-03-2023
28-03-2023

Ejerc fisicas
Mérida
a partir 25/03
Ejerc 2 fisicas
Mérida
a partir 02/05
Ejerc 3 fisicas
Mérida
a partir 08/05
Prueb2-TEST
ITA
14-06-2023
Cuest psico
ITA
20-07-2023
pract-teor
ITA
18-10-2023
Reconocimiento
médico
12-04-2024

2020

CONDUCTOR/A MECANICO/A
BOMBERO/A

35

enlace

Dolores
Delgado
Rodriguez

Estabilizacién
OPE 2019

CPEI

23-09-2020

05-10-2020

06-10-2020

04-11-2020

29-03-2021

30-03-2021

15-04-2021

30-04-2021
rectf
14-05-2021

1° test
22-05-2021
Suspension
temporal
14-06-2021

2018 2

PEON AGRICOLA
(Laboral fijo)

1+1

enlace

Inmaculada
Cordén
Rosado

TURNO LIBRE
OPE 2017

DIPUTACION

23-01-2018

23-02-2018

24-02-2018

15-03-2018

27-04-2018

30-04-2018

11-05-2018

03-04-2024

1° test
ITA
24-04-2024

2018

GANADERO
(Laboral fijo)

enlace

José Ramon
Sudrez Arias

TURNO LIBRE
OPE 2017

DIPUTACION

22-01-2018

22-02-2018

23-02-2018

14-03-2018

27-04-2018

30-04-2018

11-05-2018

03-04-2024
Corr errores
09-04-2024
Corr errores
12-04-2024

1° test
Residencia
Universitaria
Hernan Cortés
29-04-2024



https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=4852
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=4815
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=3888
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=3277
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=2629
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/oferta_ver.php?id=2628

Seleccion de personal a través del SEXPE

ANO n.° DENOMINACION DE LA PLAZA N° PLAZAS SECRETARIO DESIGNADO TIPO CONVOCATORIA ENTIDAD PRUEBAS OBSERVACIONES

Test
PROMEDIO
TCO/A MEDIO DEIPROGRAMACION Contratacién temporal Francisca Tena Proceso a través SEXPE PROMEDIO 14-03-2024

Y ANALISIS Medina Oferta 30-01-2024 Entrevista personal
PROMEDIO

20-03-2024

2024 2

Prueba tedrico-practica
Centr Est Extremefios
04-03-2024
Entrevista personal

Ejecucién de programas de caracter Juana Zamora Proceso a través SEXPE

1 TCO/A DINAMIZADOR CID L
208 co ORCID Labs temporal Pizarroso Oferta 17-11-2023

DIPUTACION DE BADA|OZ

La informacion sobre todas las convocatorias se encuentra disponible a través del Tablén de Empleo Provincial:
https://www.dip-badajoz.es/empleo/templeo/

Leyenda:

Plazo abierto a fecha de la presente publicacién.
00-02-2024 | Plazo finalizado a fecha de la presente publicacién.

Las fechas que se indican en esta publicacion tienen cardcter meramente informativo y no sustituyen, en ningtn caso, al cémputo de plazos de cada convocatoria, conforme al calendario oficial de dias.
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